
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

е ара ПРИКАЗ

С ИИ №5
поселка Перевалка.

Об организации проведения государственной итоговой аттестации пс
образовательным программам основного общего образования

по русскому языку 24 мая2021 года

В соответствии с приказами министерства просвещения Россий
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и наук
7 ноября 2018 года № 189/1513 «Об утверждении Порядка проведе
государственной итоговой аттестации по образовательным програм
основного общего образования»; приказом Минобрнауки России от 12 ап}
2021 года № 163/472 «Об утверждении единого расписания
продолжительности проведения единого государственного выпускного экзаь

по образовательным программам основного общего и среднего оби
образования по каждому учебному. предмету, перечня средств обучени
воспитания, используемых при его проведении в 2017 году»; прикг
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 1

от 28 октября 2019 г. № 4337 «Об организации проведения государствев
итоговой аттестации по образовательным программам основного общег
среднего общего образования в Краснодарском крае»; приказом министер'
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 13
2021 года № 1529 «Об утверждении информационной безопасности
проведении государственной итоговой аттестации по образователы
программам основного общего образования, и распределения их ме
пунктами проведения экзаменов в Краснодарском крае в 2021 году; прике
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 1

от 13 мая 2021 года №1532 «Об утверждении составов предметных комис
для проверки экзаменационных работ при проведении государственной итогс
аттестации по образовательным программам основного общего образовани
распределения их между пунктами проведения экзаменов в Краснодарском 1

в 2021 году; приказом министерства образования, науки и молодежной полит
Краснодарского края от 13 мая 2021 года №1530 «Об определении пун!
проверки экзаменационных работ и места расположения конфликтной комис
при проведении государственной итоговой аттестации по образователы
программам основного общего образования, в Краснодарском краев 2021 го,
в целях установления в Мостовском районе единых требований к проведе)
государственной итоговой аттестации по образовательным програм
основного общего образования в 2020-2021 учебном году, на основании при
районного управления образованием администрации  муниципалье



образования Мостовский район №114 от 18 мая 2021 года «Об организациипроведения государственной итоговой аттестации по образовательным.программам основного общего образования
по русскому языку 24 мая 2021 года, приказываю:1.Направить 24 мая 2021 года к 9-00 на экзамен по русскому языку вПЭ 3205 (МАОУ СОШ № 20) пос. Псебай следующих учащихся:1. Соловьева Глеба Юрьевича.

2. Назначить уполномоченным представителем С.В. Костерину - учителяистории и обществознания, сопровождающим представителем Яценко В.И.-классного руководителя;
3. Ответственным за жизнь и здоровье учащихся, провести инструктаж п‹правилам поведения в пути следования в ППЭ и во время экзамена, обеспечитьпроведение разъяснительной работы с учащимисяи их родителями под подпись ‹недопустимости наличии и/или использования ‘учащимися шпаргалок, мобильны»телефонов при проведении экзамена, по соблюдению режима информационно}безопасности;
4. Подвоз учащихся в поселок Мостовской и обратно осуществить на

район». .

5.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.6. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МБОУ ООШ №21
имени А.И. Гераськина
поселка Перевалка

С приказом ознакомлены:



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 21 имени А.И. Гераськина
поселка Перевалка муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ

№22
поселка Перевалка

О результатах ГИА-9 по русскому языку

На основании протокола проверки результатов государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования по
русскому языку от 07.06.2021 года, приказываю:

1. Ознакомить выпускников МБОУ ООШ №21 имени А.И. Гераськина
поселка Перевалка с результатами экзаменов ГИА-9 по русскому языку
(ответственный Костерина С.В., заместитель директора по УР):

№ | Фамилия, имя, отчество Оценка | Подпись |

п\п .

| учащегося
—_} ||1. |

Соловьев Глеб Юрьевия
|

4 | солебы||

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступаетв силусо дня его подписания

Директор МБОУООШ №21
имени А.И.Гераськина
поселка Перевалка Т.А. Липаридзе

С приказом ознакомлены: С.В. Костерина


